

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約した福知山河川国道事務所道路照明施設維持補修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6 年 6月13日

発注者 住所 京都府福知山市字堀小字今岡2 4 5 9－1 4

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局福知山河川国道事務所長

大西 民男

受注者 住所 京都府舞鶴市字小倉6 7 番地の1

氏名 株式会社アート

代表取締役 松本 昂司

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		13,044,552	
道路照明維持補修工						
道路照明維持工		式	1		3,327,622	
補修費						
		式	1		889,214	
照明器具取替	KCE70-2					
		台	4	130,205	520,820	
照明器具取替	KCE100-2					
		台	1	144,368	144,368	
管球取替	FL-20W					
		個	1	3,193	3,193	
管球取替	FLR-40W					
		個	7	3,396	23,772	
管球取替	TS-100					
		個	1	3,292	3,292	
結線ボックス取替	単独用					
		個	1	13,228	13,228	
自動点滅器取替	プラグ式本体のみ100V6A					
		個	1	4,214	4,214	
自動点滅器取替	プラグ式本体のみ200V6A					
		個	6	4,781	28,686	
自動点滅器取替	ニップル式受台付200V6A					
		個	5	8,630	43,150	
引込金具取付	低圧用					
		個	6	3,636	21,816	
ターミナルキャップ(材料費)	G22					
		個	3	750.6	2,251	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ターミナルキャップ(材料費)	G28					
		個	6	1,048	6,288	
クリスキャップ(材料費)	M24 塩化ビニル製					
		個	43	560.8	24,114	
自在バンド(材料費)	IBT-412					
		個	2	934.7	1,869	
電磁開閉器取替	200V25A					
		個	2	10,423	20,846	
ケーブル(材料費)	VVR1.6mm-3C					
		m	3	143.5	430	
ケーブル(材料費)	VVR2.0mm-2C					
		m	12	139.7	1,676	
ケーブル(材料費)	DV2.0mm-2C					
		m	9	103.8	934	
ケーブル(材料費)	DV2.6mm-2C					
		m	15	162.4	2,436	
電線管敷設	PE22(2m以上)					
		m	1	2,100	2,100	
電線管敷設	PE22(2m未満)					
		m	3	1,874	5,622	
電線管敷設	G22(2m未満)					
		m	4	1,642	6,568	
金属製可とう電線管敷設	ビニル被覆 二種24mm					
		m	2	1,620	3,240	
金属製可とう電線管付属品(材料費)	防水ユニオンカップ リンク 24mm					
		個	2	429.6	859	
金属製可とう電線管付属品(材料費)	コンビネーションカップ リンク 24mm					
		個	1	104.8	104	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
金属製可とう電線管付属品(材料費)	ストリートカップ [®] リンク [®] 24mm	個	1	130.2	130	
金属製可とう電線管付属品(材料費)	ボックスコネクタ 24mm	個	4	86.86	347	
電線管撤去(不使用)	PE22(2m以上)	m	1	679.1	679	
電線管撤去(不使用)	PE22(2m未満)	m	3	565.9	1,697	
金属製可とう電線管撤去(不使用)	ビニル被覆 二種24mm	m	1	485.1	485	
補修移動費		式	1		1,134,946	
補修出動	ライトバン	回	19	24,417	463,923	
補修出動【夜間】	ライトバン	回	1	35,719	35,719	
補修出動	ライトバン+リフト	回	13	44,235	575,055	
補修出動【夜間】	ライトバン+リフト	回	1	60,249	60,249	
現地作業費		式	1		503,852	
現地作業	2時間程度	回	17	17,080	290,360	
現地作業【夜間】	2時間程度	回	1	25,616	25,616	
現地作業	4時間程度	回	4	34,161	136,644	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現地作業【夜間】	4時間程度					
		回	1	51,232	51,232	
巡回費						
		式	1		354,572	
トンネル部巡回	国道9号、27号					
		回	1	51,940	51,940	
一般部巡回【夜間】	国道9号					
		回	2	75,658	151,316	
一般部巡回【夜間】	国道27号					
		回	2	75,658	151,316	
トンネル照明器具清掃費						
		式	1		445,038	
トンネル照明器具清掃	青葉トンネル 60灯					
		回	1	99,613	99,613	
トンネル照明器具清掃	五老トンネル(下り) 28灯					
		回	1	46,483	46,483	
トンネル照明器具清掃	五老トンネル(上り) 26灯					
		回	1	43,159	43,159	
トンネル照明器具清掃	和知トンネル 83灯					
		回	1	137,853	137,853	
トンネル照明器具清掃	夜久野トンネル 71灯					
		回	1	117,930	117,930	
道路照明維持補修工						
道路照明修繕工		式	1		8,135,598	
道路照明設備設置工						
		式	1		8,069,973	
照明器具取替	KCE50-2					
		台	15	121,707	1,825,605	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
照明器具取替	KCE70-2					
		台	3	130,205	390,615	
照明器具移設						
		台	15	42,281	634,215	
道路照明灯取替	LA8B-S ウレタン塗装					
		基	4	329,526	1,318,104	
道路照明灯取替	LA8B-C ウレタン塗装					
		基	2	324,805	649,610	
道路照明灯取替	LA8.3B-S ウレタン塗装					
		基	2	354,075	708,150	
道路照明灯取替	LA8.3B-C ウレタン塗装					
		基	3	349,354	1,048,062	
道路照明灯取替	LA10B-S ウレタン塗装					
		基	4	373,903	1,495,612	
運搬処理工						
		式	1		65,625	
現場発生品運搬	道路照明灯(国道27号発生)					
		回	15	4,375	65,625	
道路照明維持補修工						
道路照明復旧工		式	1		491,829	
道路照明設備設置工						
		式	1		491,829	
道路照明灯設置	LA8B-C ウレタン塗装					
		基	1	312,247	312,247	
照明器具取付	KCE100-2					
		台	1	155,226	155,226	
引込金具取付	低圧用					
		個	1	6,014	6,014	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
結線ボックス(材料費)	単独用					
		個	1	7,081	7,081	
自動点滅器取付	プラグ式本体及びニップル式受台 200V6A					
		個	1	8,127	8,127	
管理番号札(材料費)	ステンレスバンド式					
		枚	1	3,134	3,134	
仮設工						
		式	1		1,089,503	
交通管理工						
		式	1		1,089,503	
交通誘導警備員						17人日
A		式	1		278,171	
交通誘導警備員						62人日
B		式	1		811,332	
直接工事費						
		式	1		13,044,552	
共通仮設費						
		式	1		2,257,397	
共通仮設費						
		式	1		55,519	
技術管理費						
		式	1		55,519	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		55,519	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		2,201,878	
純工事費						
		式	1		15,301,949	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		8,082,366	
工事原価		式	1		23,384,315	
一般管理費等		式	1		4,705,685	
工事価格		式	1		28,090,000	
消費税相当額		式	1		2,809,000	
工事費計		式	1		30,899,000	